
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКО Е
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

внесении изменений в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
от 25.06.2012 года № 26/2012 «Об утверждении Положения о Комиссии 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве по развитию внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве, формированию муниципального 
заказа и законотворческой деятельности»

В соответствии с частью 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» 
муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от

06.2012 года № 26/2012 «Об утверждении Положения о Комиссии 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
1верское в городе Москве по развитию внутригородского муниципального 
ооразования Тверское в городе Москве, формированию муниципального заказа и 
законотворческой деятельности»:

1. Пункт 1 читать в новой редакции:
^ твердить Положение о Комиссии муниципального Собрания

вн> тригородского муниципального образования Тверское в городе Москве по
развитию внутригородского муниципального образования Тверское в городе
Москве, формированию муниципального заказа и законотворческой 
деятельности (приложение).

2. Пункт 5.1. части 5 приложения дополнить подпунктом 5.1.9. следующего 
содержания:

5.1.9. Организацию работы по реализации муниципальным Собранием 
отдельных полномочий города Москвы, установленных законами города 
Москвы, в соответствии с регламентами реализации отдельных полномочий,



утвержденными решениями муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Каретный ряд».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Байкина И. А.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве И.А. Байкин


